
Enduro de feira SABADO - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO DE REGULARIDADE

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 / Nelson Costa de Santana Filho / Catapora

Master / 4 / 08:33:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Cruz das Almas KTM 350

1

1º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 4 590 08:53:45 0008:53:46 1s 2 º2 º

2 Tmp 6 580 08:59:13 0008:59:13 0s 2 º2 º

3 Tmp 8 1730 09:00:34 0009:00:32 2s 2 º2 º

4 Tmp 8 2060 09:01:09 +5009:01:01 8s 4 º4 º

5 Tmp 9 2430 09:02:32 +32009:01:57 35s 2 º2 º

6 Tmp 9 2930 09:04:10 +45009:03:22 48s 2 º1 º

7 Tmp 12 3290 09:06:07 +3009:06:01 6s 2 º2 º

8 Tmp 12 3620 09:07:20 +13009:07:04 16s 2 º2 º

9 Tmp 13 4060 09:08:58 +25009:08:30 28s 1 º1 º

10 Tmp 13 4320 09:10:13 +48009:09:22 51s 1 º1 º

11 Tmp 13 4770 09:11:54 +59009:10:52 1m02s 1 º1 º

12 Tmp 13 5320 09:13:55 +70009:12:42 1m13s 1 º1 º

13 Tmp 16 0 09:16:49 +14009:16:32 17s 1 º2 º

14 Tmp 16 680 09:18:51 +34009:18:14 37s 1 º2 º

15 Tmp 17 880 09:19:19 +32009:18:44 35s 1 º1 º

16 Tmp 21 2250 09:31:44 +15009:31:26 18s 1 º2 º

17 Tmp 22 2450 09:32:16 +20009:31:53 23s 1 º2 º

18 Tmp 23 0 09:32:42 +19009:32:20 22s 1 º2 º

19 Tmp 24 400 09:33:41 +33009:33:05 36s 1 º2 º

20 Tmp 25 820 09:35:25 +82009:34:00 1m25s 1 º3 º

21 Tmp 26 1030 09:35:55 +95009:34:17 1m38s 1 º1 º

22 Tmp 28 1740 09:36:46 +86009:35:17 1m29s 1 º2 º

23 Tmp 29 3540 09:38:11 +51009:37:17 54s 1 º3 º

24 Tmp 30 4310 09:38:59 +41009:38:15 44s 1 º3 º

25 Tmp 31 5750 09:40:13 +19009:39:51 22s 1 º2 º

26 Tmp 35 2920 09:52:23 0009:52:21 2s 1 º2 º

27 Tmp 37 4650 09:54:40 0009:54:37 3s 1 º2 º

28 Tmp 40 550 09:56:38 0009:56:37 1s 1 º2 º

29 Tmp 47 2200 10:21:47 +1010:21:43 4s 1 º2 º

30 Tmp 47 3470 10:23:22 0010:23:25 3s 1 º2 º

31 Tmp 49 5670 10:27:15 +11010:27:01 14s 1 º2 º

32 Tmp 52 6909 10:28:40 0010:28:42 2s 1 º2 º

33 Tmp 53 7610 10:29:50 0010:29:48 2s 1 º2 º

34 Tmp 53 8180 10:30:59 +14010:30:42 17s 1 º3 º

35 Tmp 54 0 10:31:55 +20010:31:32 23s 1 º2 º

36 Tmp 54 920 10:32:53 +1010:32:49 4s 1 º4 º

37 Tmp 56 3730 10:36:28 0010:36:25 3s 1 º1 º

38 Tmp 57 4700 10:38:24 0010:38:21 3s 1 º2 º

39 Tmp 59 5520 10:39:55 +7010:39:45 10s 1 º2 º

40 Tmp 60 0 10:41:00 +2010:40:55 5s 1 º3 º

41 Tmp 61 70 10:44:44 0010:44:41 3s 1 º2 º

43 Tmp 64 1720 10:55:14 0010:55:13 1s 1 º1 º

44 Tmp 64 2110 10:55:43 0010:55:44 1s 1 º2 º

45 Tmp 66 3240 10:57:26 0010:57:24 2s 1 º2 º

46 Tmp 66 4190 10:59:26 +9010:59:14 12s 1 º2 º

47 Tmp 68 40 11:02:50 0011:02:49 1s 1 º1 º

48 Tmp 70 1540 11:05:56 +41011:05:12 44s 1 º2 º

49 Tmp 72 1940 11:06:36 +47011:05:46 50s 1 º2 º

50 Tmp 73 2770 11:08:09 +51011:07:15 54s 1 º1 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

51 Tmp 74 3550 11:09:02 +36011:08:23 39s 1 º1 º

57 Tmp 78 1560 11:11:57 +16011:11:38 19s 1 º1 º

58 Tmp 80 1970 11:15:20 +17011:15:00 20s 1 º2 º

59 Tmp 82 2490 11:17:06 +28011:16:35 31s 1 º2 º

60 Tmp 82 2850 11:17:49 +28011:17:18 31s 1 º2 º

61 Tmp 86 1230 11:24:01 0011:23:58 3s 1 º1 º

62 Tmp 87 1940 11:25:25 +6011:25:16 9s 1 º2 º

63 Tmp 87 2140 11:25:54 +17011:25:34 20s 1 º3 º

64 Tmp 88 2460 11:26:50 +40011:26:07 43s 1 º2 º

65 Tmp 89 2530 11:27:09 +49011:26:17 52s 1 º2 º

1282Total PPNum 1 25PG17PCZ0PenEtapa A

66 Tmp 93 110 11:52:22 +24011:51:55 27s 3 º3 º

67 Tmp 95 850 11:53:19 +12011:53:04 15s 3 º2 º

68 Tmp 96 1680 11:54:14 0011:54:14 0s 3 º1 º

69 Tmp 100 610 12:10:17 +4012:10:10 7s 3 º4 º

70 Tmp 102 260 12:11:39 +12012:11:24 15s 2 º2 º

71 Pass 103 650 12:12:46 0012:12:31 15s 2 º2 º

72 Tmp 103 1010 12:14:37 +51012:13:43 54s 2 º2 º

73 Tmp 104 1330 12:15:30 +48012:14:39 51s 2 º2 º

74 Tmp 106 1860 12:16:13 +26012:15:44 29s 2 º2 º

75 Tmp 106 2250 12:18:02 +47012:17:12 50s 2 º2 º

76 Tmp 108 2520 12:20:31 +15012:20:13 18s 2 º2 º

77 Tmp 110 0 12:21:36 +45012:20:48 48s 2 º2 º

78 Tmp 111 260 12:22:34 +51012:21:40 54s 2 º2 º

79 Pass 112 650 12:12:46 0012:22:47 10m01s 2 º2 º

80 Tmp 112 1010 12:25:56 +114012:23:59 1m57s 2 º2 º

81 Tmp 113 1360 12:26:39 +109012:24:47 1m52s 2 º2 º

82 Tmp 117 2470 12:30:53 +8012:30:42 11s 2 º2 º

83 Tmp 119 2760 12:31:59 +5012:31:51 8s 2 º1 º

84 Tmp 119 3200 12:33:40 +27012:33:10 30s 2 º1 º

85 Tmp 122 3490 12:35:59 +7012:35:49 10s 2 º1 º

86 Tmp 122 4250 12:36:59 +1012:36:55 4s 2 º2 º

87 Tmp 124 5360 12:45:12 0012:45:12 0s 2 º1 º

88 Tmp 125 8850 12:49:45 +14012:49:28 17s 2 º1 º

89 Tmp 129 500 12:54:10 +14012:53:53 17s 2 º1 º

90 Tmp 130 870 12:55:03 +6012:54:54 9s 2 º1 º

91 Tmp 131 1120 12:56:03 +34012:55:26 37s 2 º2 º

92 Tmp 131 1560 12:57:00 +37012:56:20 40s 2 º2 º

93 Tmp 136 4620 13:00:57 0013:00:54 3s 2 º1 º

94 Tmp 138 180 13:03:06 +5013:02:58 8s 2 º1 º

95 Tmp 138 590 13:03:46 +7013:03:36 10s 2 º1 º

96 Tmp 139 900 13:04:44 +22013:04:19 25s 2 º1 º

97 Tmp 142 4090 13:09:28 +16013:09:09 19s 2 º2 º

98 Tmp 143 4310 13:09:57 +24013:09:30 27s 2 º1 º

99 Tmp 147 2300 13:13:34 +2013:13:29 5s 2 º2 º

100 Tmp 148 2710 13:14:10 0013:14:07 3s 2 º1 º

101 Tmp 161 2060 13:56:17 +386013:49:48 6m29s 1 º1 º

102 Tmp 162 2290 13:57:21 +427013:50:11 7m10s 1 º1 º

103 Tmp 164 2910 13:58:36 +441013:51:12 7m24s 1 º1 º

104 Tmp 165 0 13:59:58 +452013:52:23 7m35s 2 º3 º

105 Tmp 166 740 14:01:10 +459013:53:28 7m42s 1 º1 º

106 Tmp 167 1530 14:03:03 +494013:54:46 8m17s 1 º1 º
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Enduro de feira SABADO - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO DE REGULARIDADE

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

107 Tmp 168 1970 14:03:57 +502013:55:32 8m25s 1 º1 º

108 Tmp 168 2750 14:04:58 +505013:56:30 8m28s 1 º1 º

109 Tmp 169 3480 14:05:50 +502013:57:25 8m25s 1 º1 º

110 Tmp 175 0 14:12:21 +186014:09:12 3m09s 1 º1 º

111 Tmp 176 600 14:13:12 +187014:10:02 3m10s 1 º1 º

112 Tmp 178 1510 14:15:26 +202014:12:01 3m25s 1 º1 º

113 Tmp 181 2490 14:18:12 +207014:14:42 3m30s 1 º1 º

114 Tmp 182 2760 14:19:11 +205014:15:43 3m28s 1 º1 º

115 Tmp 184 1010 14:23:03 +211014:19:29 3m34s 1 º1 º

116 Tmp 186 2780 14:24:28 +169014:21:36 2m52s 1 º1 º

117 Tmp 186 3700 14:25:22 +154014:22:45 2m37s 1 º1 º

118 Tmp 188 4780 14:26:52 +155014:24:14 2m38s 1 º1 º

119 Tmp 189 4890 14:27:21 +170014:24:28 2m53s 1 º1 º

120 Tmp 192 0 14:28:37 +161014:25:53 2m44s 1 º1 º

6962Total PPNum 1 25PG4PCZ0PenEtapa B

4nº 25A 50Tot PG 1º1ºPG 25 1ºPGB Col.

M O T O C L U B E  -  A V A N Ç O  -  P R I N C E S A  O F F  R O A D  -
L U C A N E L  -  W I M A X I  -  V E S L A N  -  C O N T A S  -  J R

B A T E R I A S  -  C O D I S A U T O  -  F E I R A  P R O T E Ç Ã O  -
U S I P I N U S  -  G A S A U T O  -  S E N I X  -  E M C  -  P O S T O

C A J U E I R O  -  B M  L O C A Ç Ã O  -  C O N S T R U L A R  -
A R T O U R  T U R I S M O  -  G G S  S E G U R O S

H O T E L  C A J U  D E  O U R O  -  R B R  E N G E N H A R I A
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Enduro de feira SABADO - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO DE REGULARIDADE

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

4 / Gecilio Andrade / Zé Pressão

Master / 3 / 08:32:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Salvador SHERCO

4

3º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 4 590 08:52:47 0008:52:46 1s 3 º3 º

2 Tmp 6 580 08:58:14 0008:58:13 1s 3 º3 º

3 Tmp 8 1730 08:59:33 0008:59:32 1s 3 º3 º

4 Tmp 8 2060 09:00:06 +2009:00:01 5s 2 º2 º

5 Tmp 9 2430 09:01:40 +40009:00:57 43s 3 º3 º

6 Tmp 9 2930 09:03:54 +89009:02:22 1m32s 3 º3 º

7 Tmp 12 3290 09:04:39 -57009:05:01 22s 3 º5 º

8 Tmp 12 3620 09:06:08 +1009:06:04 4s 3 º1 º

9 Tmp 13 4060 09:08:04 +31009:07:30 34s 3 º2 º

10 Tmp 13 4320 09:09:29 +64009:08:22 1m07s 3 º2 º

11 Tmp 13 4770 09:11:26 +91009:09:52 1m34s 2 º2 º

12 Tmp 13 5320 09:13:42 +117009:11:42 2m00s 2 º2 º

13 Tmp 16 0 09:16:57 +82009:15:32 1m25s 2 º3 º

14 Tmp 16 680 09:19:00 +103009:17:14 1m46s 2 º3 º

15 Tmp 17 880 09:19:31 +104009:17:44 1m47s 2 º3 º

16 Tmp 21 2250 09:30:50 +21009:30:26 24s 2 º3 º

17 Tmp 22 2450 09:31:24 +28009:30:53 31s 2 º3 º

18 Tmp 23 0 09:31:51 +28009:31:20 31s 2 º3 º

19 Tmp 24 400 09:32:59 +51009:32:05 54s 2 º3 º

20 Tmp 25 820 09:34:22 +79009:33:00 1m22s 2 º2 º

21 Tmp 26 1030 09:34:55 +95009:33:17 1m38s 2 º2 º

22 Tmp 28 1740 09:35:39 +79009:34:17 1m22s 2 º1 º

23 Tmp 29 3540 09:37:05 +45009:36:17 48s 2 º1 º

24 Tmp 30 4310 09:37:56 +38009:37:15 41s 2 º1 º

25 Tmp 31 5750 09:39:14 +20009:38:51 23s 2 º3 º

26 Tmp 35 2920 09:51:25 +1009:51:21 4s 2 º5 º

27 Tmp 37 4650 09:53:39 0009:53:37 2s 2 º3 º

28 Tmp 40 550 09:55:38 0009:55:37 1s 2 º3 º

29 Tmp 47 2200 10:20:48 +2010:20:43 5s 2 º3 º

30 Tmp 47 3470 10:22:25 0010:22:25 0s 2 º3 º

31 Tmp 49 5670 10:26:23 +19010:26:01 22s 2 º5 º

32 Tmp 52 6909 10:27:39 0010:27:42 3s 2 º3 º

33 Tmp 53 7610 10:28:50 0010:28:48 2s 2 º3 º

34 Tmp 53 8180 10:29:58 +13010:29:42 16s 2 º2 º

35 Tmp 54 0 10:30:58 +23010:30:32 26s 2 º3 º

36 Tmp 54 920 10:31:52 0010:31:49 3s 2 º1 º

37 Tmp 56 3730 10:35:26 0010:35:25 1s 2 º2 º

38 Tmp 57 4700 10:37:24 0010:37:21 3s 2 º3 º

39 Tmp 59 5520 10:38:55 +7010:38:45 10s 2 º3 º

40 Tmp 60 0 10:39:57 0010:39:55 2s 2 º1 º

41 Tmp 61 70 10:43:44 0010:43:41 3s 2 º3 º

43 Tmp 64 1720 10:54:15 0010:54:13 2s 2 º2 º

44 Tmp 64 2110 10:54:44 0010:54:44 0s 2 º3 º

45 Tmp 66 3240 10:56:26 0010:56:24 2s 2 º3 º

46 Tmp 66 4190 10:58:30 +13010:58:14 16s 2 º3 º

47 Tmp 68 40 11:01:51 0011:01:49 2s 2 º2 º

48 Tmp 70 1540 11:04:59 +44011:04:12 47s 2 º3 º

49 Tmp 72 1940 11:05:44 +55011:04:46 58s 2 º3 º

50 Tmp 73 2770 11:07:26 +68011:06:15 1m11s 2 º3 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

51 Tmp 74 3550 11:08:20 +54011:07:23 57s 2 º3 º

57 Tmp 78 1560 11:11:15 +34011:10:38 37s 2 º3 º

58 Tmp 80 1970 11:14:18 +15011:14:00 18s 2 º1 º

59 Tmp 82 2490 11:16:08 +30011:15:35 33s 2 º3 º

60 Tmp 82 2850 11:16:56 +35011:16:18 38s 2 º3 º

61 Tmp 86 1230 11:23:01 0011:22:58 3s 2 º2 º

62 Tmp 87 1940 11:24:26 +7011:24:16 10s 2 º3 º

63 Tmp 87 2140 11:24:53 +16011:24:34 19s 2 º2 º

64 Tmp 88 2460 11:26:11 +61011:25:07 1m04s 2 º4 º

65 Tmp 89 2530 11:27:07 +107011:25:17 1m50s 2 º5 º

1869Total PPNum 4 22PG18PCZ0PenEtapa A

66 Tmp 93 110 11:51:30 +32011:50:55 35s 4 º4 º

67 Tmp 95 850 11:52:36 +29011:52:04 32s 4 º4 º

68 Tmp 96 1680 11:53:24 +7011:53:14 10s 4 º4 º

69 Tmp 100 610 12:09:14 +1012:09:10 4s 4 º3 º

70 Tmp 102 260 12:10:47 +20012:10:24 23s 4 º4 º

71 Pass 103 650 12:11:56 0012:11:31 25s 4 º3 º

72 Tmp 103 1010 12:14:26 +100012:12:43 1m43s 3 º3 º

73 Tmp 104 1330 12:15:23 +101012:13:39 1m44s 3 º3 º

74 Tmp 106 1860 12:16:14 +87012:14:44 1m30s 3 º3 º

75 Tmp 106 2250 12:18:17 +122012:16:12 2m05s 3 º3 º

76 Tmp 108 2520 12:20:33 +77012:19:13 1m20s 3 º3 º

77 Tmp 110 0 12:22:24 +153012:19:48 2m36s 3 º3 º

78 Tmp 111 260 12:23:48 +185012:20:40 3m08s 3 º3 º

79 Pass 112 650 12:11:56 0012:21:47 9m51s 3 º3 º

80 Tmp 112 1010 12:28:37 +335012:22:59 5m38s 3 º3 º

81 Tmp 113 1360 12:29:45 +355012:23:47 5m58s 3 º3 º

82 Tmp 117 2470 12:33:12 +207012:29:42 3m30s 3 º3 º

83 Tmp 119 2760 12:34:36 +222012:30:51 3m45s 3 º3 º

84 Tmp 119 3200 12:36:57 +284012:32:10 4m47s 3 º3 º

85 Tmp 122 3490 12:38:05 +193012:34:49 3m16s 3 º3 º

86 Tmp 122 4250 12:39:15 +197012:35:55 3m20s 3 º3 º

87 Tmp 124 5360 12:44:51 +36012:44:12 39s 3 º3 º

88 Tmp 125 8850 12:48:51 +20012:48:28 23s 3 º2 º

89 Tmp 129 500 12:53:14 +18012:52:53 21s 3 º3 º

90 Tmp 130 870 12:54:28 +31012:53:54 34s 3 º3 º

91 Tmp 131 1120 12:55:16 +47012:54:26 50s 3 º3 º

92 Tmp 131 1560 12:57:22 +119012:55:20 2m02s 3 º3 º

93 Tmp 136 4620 13:00:19 +22012:59:54 25s 3 º3 º

94 Tmp 138 180 13:02:43 +42013:01:58 45s 3 º3 º

95 Tmp 138 590 13:03:25 +46013:02:36 49s 3 º3 º

96 Tmp 139 900 13:04:29 +67013:03:19 1m10s 3 º3 º

97 Tmp 142 4090 13:09:37 +85013:08:09 1m28s 3 º3 º

98 Tmp 143 4310 13:10:06 +93013:08:30 1m36s 3 º3 º

99 Tmp 147 2300 13:13:27 +55013:12:29 58s 3 º3 º

100 Tmp 148 2710 13:14:04 +54013:13:07 57s 3 º3 º

101 Tmp 161 2060 13:56:00 +429013:48:48 7m12s 3 º2 º

102 Tmp 162 2290 13:57:12 +478013:49:11 8m01s 3 º2 º

103 Tmp 164 2910 13:58:43 +508013:50:12 8m31s 3 º2 º

104 Tmp 165 0 13:49:51 -267013:51:23 1m32s 3 º2 º

105 Tmp 166 740 14:01:12 +521013:52:28 8m44s 3 º2 º

106 Tmp 167 1530 14:03:02 +553013:53:46 9m16s 3 º2 º
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Enduro de feira SABADO - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO DE REGULARIDADE

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

107 Tmp 168 1970 14:04:02 +567013:54:32 9m30s 3 º2 º

108 Tmp 168 2750 14:05:02 +569013:55:30 9m32s 3 º2 º

109 Tmp 169 3480 14:05:53 +565013:56:25 9m28s 3 º2 º

110 Tmp 175 0 14:11:33 +198014:08:12 3m21s 3 º2 º

111 Tmp 176 600 14:12:25 +200014:09:02 3m23s 3 º2 º

112 Tmp 178 1510 14:14:45 +221014:11:01 3m44s 3 º2 º

113 Tmp 181 2490 14:18:07 +262014:13:42 4m25s 3 º2 º

114 Tmp 182 2760 14:19:11 +265014:14:43 4m28s 3 º2 º

115 Tmp 184 1010 14:22:50 +258014:18:29 4m21s 3 º2 º

116 Tmp 186 2780 14:24:10 +211014:20:36 3m34s 3 º2 º

117 Tmp 186 3700 14:25:03 +195014:21:45 3m18s 3 º2 º

118 Tmp 188 4780 14:26:53 +216014:23:14 3m39s 3 º2 º

119 Tmp 189 4890 14:27:28 +237014:23:28 4m00s 3 º3 º

120 Tmp 192 0 14:28:48 +232014:24:53 3m55s 3 º3 º

10394Total PPNum 4 20PG0PCZ0PenEtapa B

3nº 22A 42Tot PG 3º2ºPG 20 3ºPGB Col.

M O T O C L U B E  -  A V A N Ç O  -  P R I N C E S A  O F F  R O A D  -
L U C A N E L  -  W I M A X I  -  V E S L A N  -  C O N T A S  -  J R

B A T E R I A S  -  C O D I S A U T O  -  F E I R A  P R O T E Ç Ã O  -
U S I P I N U S  -  G A S A U T O  -  S E N I X  -  E M C  -  P O S T O

C A J U E I R O  -  B M  L O C A Ç Ã O  -  C O N S T R U L A R  -
A R T O U R  T U R I S M O  -  G G S  S E G U R O S

H O T E L  C A J U  D E  O U R O  -  R B R  E N G E N H A R I A
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TOTEM Cronometragem (www.totemonline.com.br / www.rallyvirtual.com.br)



Enduro de feira SABADO - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO DE REGULARIDADE

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

14 / Josevan Barreto Bitencourt / Pirata

Master / 2 / 08:31:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Sto Antonio Jesus

14

5º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 4 590 08:52:17 +28008:51:46 31s 5 º5 º

2 Tmp 6 580 08:57:13 0008:57:13 0s 5 º4 º

3 Tmp 8 1730 08:58:31 0008:58:32 1s 5 º4 º

4 Tmp 8 2060 08:59:36 +32008:59:01 35s 5 º5 º

5 Tmp 9 2430 09:01:22 +82008:59:57 1m25s 5 º4 º

6 Tmp 9 2930 09:03:58 +153009:01:22 2m36s 4 º4 º

7 Tmp 12 3290 09:04:39 +35009:04:01 38s 4 º3 º

8 Tmp 12 3620 09:06:08 +61009:05:04 1m04s 4 º4 º

9 Tmp 13 4060 09:08:18 +105009:06:30 1m48s 4 º4 º

10 Tmp 13 4320 09:09:33 +128009:07:22 2m11s 4 º4 º

11 Tmp 13 4770 09:11:25 +150009:08:52 2m33s 4 º3 º

12 Tmp 13 5320 09:14:08 +203009:10:42 3m26s 3 º3 º

13 Tmp 16 0 09:18:56 +261009:14:32 4m24s 3 º4 º

14 Tmp 16 680 09:21:28 +311009:16:14 5m14s 3 º4 º

15 Tmp 17 880 09:22:09 +322009:16:44 5m25s 3 º4 º

16 Tmp 21 2250 09:30:12 +43009:29:26 46s 3 º4 º

17 Tmp 22 2450 09:30:51 +55009:29:53 58s 3 º4 º

18 Tmp 23 0 09:31:19 +56009:30:20 59s 3 º4 º

19 Tmp 24 400 09:32:29 +81009:31:05 1m24s 4 º4 º

20 Tmp 25 820 09:34:19 +136009:32:00 2m19s 4 º4 º

21 Tmp 26 1030 09:35:12 +172009:32:17 2m55s 4 º4 º

22 Tmp 28 1740 09:35:56 +156009:33:17 2m39s 4 º4 º

23 Tmp 29 3540 09:37:14 +114009:35:17 1m57s 4 º4 º

24 Tmp 30 4310 09:38:06 +108009:36:15 1m51s 4 º4 º

25 Tmp 31 5750 09:39:18 +84009:37:51 1m27s 4 º4 º

26 Tmp 35 2920 09:50:19 0009:50:21 2s 4 º3 º

27 Tmp 37 4650 09:52:32 -6009:52:37 5s 4 º5 º

28 Tmp 40 550 09:54:35 0009:54:37 2s 4 º4 º

29 Tmp 47 2200 10:19:49 +3010:19:43 6s 4 º4 º

30 Tmp 47 3470 10:21:25 0010:21:25 0s 4 º4 º

31 Tmp 49 5670 10:25:18 +14010:25:01 17s 4 º3 º

32 Tmp 52 6909 10:26:39 0010:26:42 3s 4 º4 º

33 Tmp 53 7610 10:27:48 0010:27:48 0s 4 º4 º

34 Tmp 53 8180 10:29:01 +16010:28:42 19s 4 º4 º

35 Tmp 54 0 10:29:59 +24010:29:32 27s 4 º4 º

36 Tmp 54 920 10:30:52 0010:30:49 3s 4 º2 º

37 Tmp 56 3730 10:34:26 0010:34:25 1s 4 º3 º

38 Tmp 57 4700 10:36:23 0010:36:21 2s 4 º4 º

39 Tmp 59 5520 10:37:56 +8010:37:45 11s 4 º4 º

40 Tmp 60 0 10:39:00 +2010:38:55 5s 4 º4 º

41 Tmp 61 70 10:42:44 0010:42:41 3s 4 º4 º

43 Tmp 64 1720 10:53:12 0010:53:13 1s 4 º3 º

44 Tmp 64 2110 10:53:42 0010:53:44 2s 4 º4 º

45 Tmp 66 3240 10:55:26 0010:55:24 2s 4 º4 º

46 Tmp 66 4190 10:57:36 +19010:57:14 22s 4 º4 º

47 Tmp 68 40 11:00:46 0011:00:49 3s 4 º3 º

48 Tmp 70 1540 11:04:17 +62011:03:12 1m05s 4 º4 º

49 Tmp 72 1940 11:05:05 +76011:03:46 1m19s 4 º4 º

50 Tmp 73 2770 11:06:51 +93011:05:15 1m36s 4 º5 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

51 Tmp 74 3550 11:07:45 +79011:06:23 1m22s 4 º5 º

57 Tmp 78 1560 11:10:32 +51011:09:38 54s 4 º5 º

58 Tmp 80 1970 11:13:21 +18011:13:00 21s 4 º4 º

59 Tmp 82 2490 11:15:14 +36011:14:35 39s 4 º4 º

60 Tmp 82 2850 11:16:07 +46011:15:18 49s 4 º4 º

61 Tmp 86 1230 11:21:57 0011:21:58 1s 4 º3 º

62 Tmp 87 1940 11:23:26 +7011:23:16 10s 4 º4 º

63 Tmp 87 2140 11:23:57 +20011:23:34 23s 4 º4 º

64 Tmp 88 2460 11:25:00 +50011:24:07 53s 4 º3 º

65 Tmp 89 2530 11:25:33 +73011:24:17 1m16s 4 º3 º

3579Total PPNum 14 18PG16PCZ0PenEtapa A

66 Tmp 93 110 11:51:04 +66011:49:55 1m09s 5 º5 º

67 Tmp 95 850 11:52:12 +65011:51:04 1m08s 5 º5 º

68 Tmp 96 1680 11:53:03 +46011:52:14 49s 5 º5 º

69 Tmp 100 610 12:08:12 0012:08:10 2s 5 º1 º

70 Tmp 102 260 12:09:45 +18012:09:24 21s 5 º3 º

71 Pass 103 650 12:11:51 0012:10:31 1m20s 5 º4 º

72 Tmp 103 1010 12:15:11 +205012:11:43 3m28s 5 º5 º

73 Tmp 104 1330 12:16:29 +227012:12:39 3m50s 5 º5 º

74 Tmp 106 1860 12:17:52 +245012:13:44 4m08s 5 º5 º

75 Tmp 106 2250 12:20:56 +341012:15:12 5m44s 5 º5 º

76 Tmp 108 2520 12:23:17 +301012:18:13 5m04s 5 º5 º

77 Tmp 110 0 12:28:08 +557012:18:48 9m20s 5 º5 º

78 Tmp 111 260 12:29:34 +591012:19:40 9m54s 5 º5 º

79 Pass 112 650 12:11:51 0012:20:47 8m56s 5 º4 º

80 Tmp 112 1010 12:34:19 +737012:21:59 12m20s 5 º5 º

81 Tmp 113 1360 12:36:18 +808012:22:47 13m31s 5 º5 º

82 Tmp 117 2470 12:40:20 +695012:28:42 11m38s 5 º5 º

83 Tmp 119 2760 12:41:38 +704012:29:51 11m47s 5 º5 º

84 Tmp 119 3200 12:44:34 +801012:31:10 13m24s 5 º5 º

85 Tmp 122 3490 13:00:31 +900012:33:49 26m42s 5 º5 º

86 Tmp 122 4250 13:02:06 +900012:34:55 27m11s 5 º5 º

87 Tmp 124 5360 --:--:-- +1800012:43:12 5 º5 º

88 Tmp 125 8850 --:--:-- +1800012:47:28 5 º5 º

89 Tmp 129 500 --:--:-- +1800012:51:53 5 º5 º

90 Tmp 130 870 --:--:-- +1800012:52:54 5 º5 º

91 Tmp 131 1120 --:--:-- +1800012:53:26 5 º5 º

92 Tmp 131 1560 --:--:-- +1800012:54:20 5 º5 º

93 Tmp 136 4620 --:--:-- +1800012:58:54 5 º5 º

94 Tmp 138 180 --:--:-- +1800013:00:58 5 º5 º

95 Tmp 138 590 --:--:-- +1800013:01:36 5 º5 º

96 Tmp 139 900 --:--:-- +1800013:02:19 5 º5 º

97 Tmp 142 4090 --:--:-- +1800013:07:09 5 º5 º

98 Tmp 143 4310 --:--:-- +1800013:07:30 5 º5 º

99 Tmp 147 2300 --:--:-- +1800013:11:29 5 º5 º

100 Tmp 148 2710 --:--:-- +1800013:12:07 5 º5 º

101 Tmp 161 2060 --:--:-- +1800013:47:48 5 º5 º

102 Tmp 162 2290 --:--:-- +1800013:48:11 5 º5 º

103 Tmp 164 2910 --:--:-- +1800013:49:12 5 º5 º

104 Tmp 165 0 --:--:-- +1800013:50:23 5 º5 º

105 Tmp 166 740 --:--:-- +1800013:51:28 5 º5 º

106 Tmp 167 1530 --:--:-- +1800013:52:46 5 º5 º
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Enduro de feira SABADO - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO DE REGULARIDADE

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

107 Tmp 168 1970 --:--:-- +1800013:53:32 5 º5 º

108 Tmp 168 2750 --:--:-- +1800013:54:30 5 º5 º

109 Tmp 169 3480 --:--:-- +1800013:55:25 5 º5 º

110 Tmp 175 0 --:--:-- +1800014:07:12 5 º5 º

111 Tmp 176 600 --:--:-- +1800014:08:02 5 º5 º

112 Tmp 178 1510 --:--:-- +1800014:10:01 5 º5 º

113 Tmp 181 2490 --:--:-- +1800014:12:42 5 º5 º

114 Tmp 182 2760 --:--:-- +1800014:13:43 5 º5 º

115 Tmp 184 1010 --:--:-- +1800014:17:29 5 º5 º

116 Tmp 186 2780 --:--:-- +1800014:19:36 5 º5 º

117 Tmp 186 3700 --:--:-- +1800014:20:45 5 º5 º

118 Tmp 188 4780 --:--:-- +1800014:22:14 5 º5 º

119 Tmp 189 4890 --:--:-- +1800014:22:28 5 º5 º

120 Tmp 192 0 --:--:-- +1800014:23:53 5 º5 º

69407Total PPNum 14 0PG1PCZ0PenEtapa B

2nº 18A 18Tot PG 5º4ºPG 0 NCPGB Col.

M O T O C L U B E  -  A V A N Ç O  -  P R I N C E S A  O F F  R O A D  -
L U C A N E L  -  W I M A X I  -  V E S L A N  -  C O N T A S  -  J R

B A T E R I A S  -  C O D I S A U T O  -  F E I R A  P R O T E Ç Ã O  -
U S I P I N U S  -  G A S A U T O  -  S E N I X  -  E M C  -  P O S T O

C A J U E I R O  -  B M  L O C A Ç Ã O  -  C O N S T R U L A R  -
A R T O U R  T U R I S M O  -  G G S  S E G U R O S

H O T E L  C A J U  D E  O U R O  -  R B R  E N G E N H A R I A
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Enduro de feira SABADO - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO DE REGULARIDADE

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

26 / Stevens de Souza Borges

Master / 5 / 08:34:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Cruz das Almas KTM 300 2TP

26

4º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 4 590 08:54:48 0008:54:46 2s 1 º1 º

2 Tmp 6 580 09:00:14 0009:00:13 1s 1 º1 º

3 Tmp 8 1730 09:01:30 0009:01:32 2s 1 º1 º

4 Tmp 8 2060 09:02:05 +1009:02:01 4s 1 º1 º

5 Tmp 9 2430 09:05:12 +132009:02:57 2m15s 4 º5 º

6 Tmp 9 2930 09:07:12 +167009:04:22 2m50s 5 º5 º

7 Tmp 12 3290 09:07:50 +46009:07:01 49s 5 º4 º

8 Tmp 12 3620 09:09:14 +67009:08:04 1m10s 5 º5 º

9 Tmp 13 4060 09:11:39 +126009:09:30 2m09s 5 º5 º

10 Tmp 13 4320 09:13:45 +200009:10:22 3m23s 5 º5 º

11 Tmp 13 4770 09:15:41 +226009:11:52 3m49s 5 º4 º

12 Tmp 13 5320 --:--:-- +1800009:13:42 5 º5 º

13 Tmp 16 0 09:17:27 -6009:17:32 5s 5 º1 º

14 Tmp 16 680 09:19:46 +29009:19:14 32s 5 º1 º

15 Tmp 17 880 09:20:45 +58009:19:44 1m01s 5 º2 º

16 Tmp 21 2250 09:33:27 +58009:32:26 1m01s 5 º5 º

17 Tmp 22 2450 09:34:15 +79009:32:53 1m22s 5 º5 º

18 Tmp 23 0 09:35:05 +102009:33:20 1m45s 5 º5 º

19 Tmp 24 400 09:41:03 +415009:34:05 6m58s 5 º5 º

20 Tmp 25 820 09:42:33 +450009:35:00 7m33s 5 º5 º

21 Tmp 26 1030 09:43:09 +469009:35:17 7m52s 5 º5 º

22 Tmp 28 1740 09:44:01 +461009:36:17 7m44s 5 º5 º

23 Tmp 29 3540 09:45:44 +444009:38:17 7m27s 5 º5 º

24 Tmp 30 4310 09:46:32 +434009:39:15 7m17s 5 º5 º

25 Tmp 31 5750 09:47:59 +425009:40:51 7m08s 5 º5 º

26 Tmp 35 2920 09:53:19 0009:53:21 2s 5 º1 º

27 Tmp 37 4650 09:55:38 0009:55:37 1s 5 º1 º

28 Tmp 40 550 09:57:37 0009:57:37 0s 5 º1 º

29 Tmp 47 2200 10:22:50 +4010:22:43 7s 5 º5 º

30 Tmp 47 3470 10:24:22 0010:24:25 3s 5 º1 º

31 Tmp 49 5670 10:28:21 +17010:28:01 20s 5 º4 º

32 Tmp 52 6909 10:29:40 0010:29:42 2s 5 º1 º

33 Tmp 53 7610 10:30:48 0010:30:48 0s 5 º1 º

34 Tmp 53 8180 10:32:04 +19010:31:42 22s 5 º5 º

35 Tmp 54 0 10:33:06 +31010:32:32 34s 5 º5 º

36 Tmp 54 920 10:34:09 +17010:33:49 20s 5 º5 º

37 Tmp 56 3730 10:37:21 -3010:37:25 4s 5 º5 º

38 Tmp 57 4700 10:39:20 0010:39:21 1s 5 º1 º

39 Tmp 59 5520 10:41:08 +20010:40:45 23s 5 º5 º

40 Tmp 60 0 10:42:26 +28010:41:55 31s 5 º5 º

41 Tmp 61 70 10:45:42 0010:45:41 1s 5 º1 º

43 Tmp 64 1720 10:56:18 +2010:56:13 5s 5 º5 º

44 Tmp 64 2110 10:56:47 0010:56:44 3s 5 º1 º

45 Tmp 66 3240 10:58:26 0010:58:24 2s 5 º1 º

46 Tmp 66 4190 11:00:43 +26011:00:14 29s 5 º5 º

47 Tmp 68 40 11:03:53 +1011:03:49 4s 5 º5 º

48 Tmp 70 1540 11:06:41 +26011:06:12 29s 5 º1 º

49 Tmp 72 1940 11:07:26 +37011:06:46 40s 5 º1 º

50 Tmp 73 2770 11:09:13 +55011:08:15 58s 5 º2 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

51 Tmp 74 3550 11:10:12 +46011:09:23 49s 5 º2 º

57 Tmp 78 1560 11:13:21 +40011:12:38 43s 5 º4 º

58 Tmp 80 1970 11:16:25 +22011:16:00 25s 5 º5 º

59 Tmp 82 2490 11:19:11 +93011:17:35 1m36s 5 º5 º

60 Tmp 82 2850 11:20:04 +103011:18:18 1m46s 5 º5 º

61 Tmp 86 1230 11:25:13 +12011:24:58 15s 5 º5 º

62 Tmp 87 1940 11:26:50 +31011:26:16 34s 5 º5 º

63 Tmp 87 2140 11:27:25 +48011:26:34 51s 5 º5 º

64 Tmp 88 2460 11:28:20 +70011:27:07 1m13s 5 º5 º

65 Tmp 89 2530 11:29:03 +103011:27:17 1m46s 5 º4 º

7049Total PPNum 26 16PG13PCZ0PenEtapa A

66 Tmp 93 110 11:53:01 +3011:52:55 6s 1 º1 º

67 Tmp 95 850 11:54:24 +17011:54:04 20s 2 º3 º

68 Tmp 96 1680 11:55:19 +2011:55:14 5s 2 º3 º

69 Tmp 100 610 12:11:21 +8012:11:10 11s 2 º5 º

70 Tmp 102 260 12:13:06 +39012:12:24 42s 3 º5 º

71 Pass 103 650 12:14:29 0012:13:31 58s 3 º1 º

72 Tmp 103 1010 12:16:58 +132012:14:43 2m15s 4 º4 º

73 Tmp 104 1330 12:18:01 +139012:15:39 2m22s 4 º4 º

74 Tmp 106 1860 12:19:05 +138012:16:44 2m21s 4 º4 º

75 Tmp 106 2250 12:21:40 +205012:18:12 3m28s 4 º4 º

76 Tmp 108 2520 12:24:47 +211012:21:13 3m34s 4 º4 º

77 Tmp 110 0 12:28:10 +379012:21:48 6m22s 4 º4 º

78 Tmp 111 260 12:29:34 +411012:22:40 6m54s 4 º4 º

79 Pass 112 650 12:14:29 0012:23:47 9m18s 4 º1 º

80 Tmp 112 1010 12:34:40 +578012:24:59 9m41s 4 º4 º

81 Tmp 113 1360 12:36:11 +621012:25:47 10m24s 4 º4 º

82 Tmp 117 2470 12:40:22 +517012:31:42 8m40s 4 º4 º

83 Tmp 119 2760 12:41:44 +530012:32:51 8m53s 4 º4 º

84 Tmp 119 3200 12:44:35 +622012:34:10 10m25s 4 º4 º

85 Tmp 122 3490 12:45:57 +545012:36:49 9m08s 4 º4 º

86 Tmp 122 4250 12:47:14 +556012:37:55 9m19s 4 º4 º

87 Tmp 124 5360 12:54:34 +499012:46:12 8m22s 4 º4 º

88 Tmp 125 8850 12:59:16 +525012:50:28 8m48s 4 º4 º

89 Tmp 129 500 13:04:01 +545012:54:53 9m08s 4 º4 º

90 Tmp 130 870 13:05:30 +573012:55:54 9m36s 4 º4 º

91 Tmp 131 1120 13:06:31 +602012:56:26 10m05s 4 º4 º

92 Tmp 131 1560 13:07:40 +617012:57:20 10m20s 4 º4 º

93 Tmp 136 4620 13:11:56 +599013:01:54 10m02s 4 º4 º

94 Tmp 138 180 13:14:26 +625013:03:58 10m28s 4 º4 º

95 Tmp 138 590 13:15:22 +643013:04:36 10m46s 4 º4 º

96 Tmp 139 900 13:16:16 +654013:05:19 10m57s 4 º4 º

97 Tmp 142 4090 13:21:05 +653013:10:09 10m56s 4 º4 º

98 Tmp 143 4310 13:21:42 +669013:10:30 11m12s 4 º4 º

99 Tmp 147 2300 13:28:58 +866013:14:29 14m29s 4 º4 º

100 Tmp 148 2710 13:29:38 +868013:15:07 14m31s 4 º4 º

101 Tmp 161 2060 --:--:-- +1800013:50:48 4 º4 º

102 Tmp 162 2290 --:--:-- +1800013:51:11 4 º4 º

103 Tmp 164 2910 --:--:-- +1800013:52:12 4 º4 º

104 Tmp 165 0 --:--:-- +1800013:53:23 4 º4 º

105 Tmp 166 740 --:--:-- +1800013:54:28 4 º4 º

106 Tmp 167 1530 --:--:-- +1800013:55:46 4 º4 º
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Enduro de feira SABADO - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO DE REGULARIDADE

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

107 Tmp 168 1970 --:--:-- +1800013:56:32 4 º4 º

108 Tmp 168 2750 --:--:-- +1800013:57:30 4 º4 º

109 Tmp 169 3480 --:--:-- +1800013:58:25 4 º4 º

110 Tmp 175 0 --:--:-- +1800014:10:12 4 º4 º

111 Tmp 176 600 --:--:-- +1800014:11:02 4 º4 º

112 Tmp 178 1510 --:--:-- +1800014:13:01 4 º4 º

113 Tmp 181 2490 --:--:-- +1800014:15:42 4 º4 º

114 Tmp 182 2760 --:--:-- +1800014:16:43 4 º4 º

115 Tmp 184 1010 --:--:-- +1800014:20:29 4 º4 º

116 Tmp 186 2780 --:--:-- +1800014:22:36 4 º4 º

117 Tmp 186 3700 --:--:-- +1800014:23:45 4 º4 º

118 Tmp 188 4780 --:--:-- +1800014:25:14 4 º4 º

119 Tmp 189 4890 --:--:-- +1800014:25:28 4 º4 º

120 Tmp 192 0 --:--:-- +1800014:26:53 4 º4 º

50591Total PPNum 26 18PG0PCZ0PenEtapa B

5nº 16A 34Tot PG 4º5ºPG 18 4ºPGB Col.

M O T O C L U B E  -  A V A N Ç O  -  P R I N C E S A  O F F  R O A D  -
L U C A N E L  -  W I M A X I  -  V E S L A N  -  C O N T A S  -  J R

B A T E R I A S  -  C O D I S A U T O  -  F E I R A  P R O T E Ç Ã O  -
U S I P I N U S  -  G A S A U T O  -  S E N I X  -  E M C  -  P O S T O

C A J U E I R O  -  B M  L O C A Ç Ã O  -  C O N S T R U L A R  -
A R T O U R  T U R I S M O  -  G G S  S E G U R O S

H O T E L  C A J U  D E  O U R O  -  R B R  E N G E N H A R I A
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Enduro de feira SABADO - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO DE REGULARIDADE

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

191 / Wesley Antunes de Macedo / Alemao

Master / 1 / 08:30:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Teresina SHERCO 450

191

2º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 4 590 08:50:46 0008:50:46 0s 4 º4 º

2 Tmp 6 580 08:56:11 0008:56:13 2s 4 º5 º

3 Tmp 8 1730 08:57:32 0008:57:32 0s 4 º5 º

4 Tmp 8 2060 08:58:06 +2008:58:01 5s 3 º3 º

5 Tmp 9 2430 08:59:26 +26008:58:57 29s 1 º1 º

6 Tmp 9 2930 09:01:11 +46009:00:22 49s 1 º2 º

7 Tmp 12 3290 09:03:05 +1009:03:01 4s 1 º1 º

8 Tmp 12 3620 09:04:26 +19009:04:04 22s 1 º3 º

9 Tmp 13 4060 09:06:26 +53009:05:30 56s 2 º3 º

10 Tmp 13 4320 09:07:40 +75009:06:22 1m18s 2 º3 º

11 Tmp 13 4770 09:14:08 +373009:07:52 6m16s 3 º5 º

12 Tmp 13 5320 09:16:20 +395009:09:42 6m38s 4 º4 º

13 Tmp 16 0 09:19:05 +330009:13:32 5m33s 4 º5 º

14 Tmp 16 680 09:21:05 +348009:15:14 5m51s 4 º5 º

15 Tmp 17 880 09:21:36 +349009:15:44 5m52s 4 º5 º

16 Tmp 21 2250 09:28:41 +12009:28:26 15s 4 º1 º

17 Tmp 22 2450 09:29:12 +16009:28:53 19s 4 º1 º

18 Tmp 23 0 09:29:37 +14009:29:20 17s 4 º1 º

19 Tmp 24 400 09:30:36 +28009:30:05 31s 3 º1 º

20 Tmp 25 820 09:32:04 +61009:31:00 1m04s 3 º1 º

21 Tmp 26 1030 09:33:03 +103009:31:17 1m46s 3 º3 º

22 Tmp 28 1740 09:33:51 +91009:32:17 1m34s 3 º3 º

23 Tmp 29 3540 09:35:10 +50009:34:17 53s 3 º2 º

24 Tmp 30 4310 09:35:56 +38009:35:15 41s 3 º2 º

25 Tmp 31 5750 09:37:07 +13009:36:51 16s 3 º1 º

26 Tmp 35 2920 09:49:19 0009:49:21 2s 3 º4 º

27 Tmp 37 4650 09:51:38 0009:51:37 1s 3 º4 º

28 Tmp 40 550 09:53:39 0009:53:37 2s 3 º5 º

29 Tmp 47 2200 10:18:45 0010:18:43 2s 3 º1 º

30 Tmp 47 3470 10:20:21 -3010:20:25 4s 3 º5 º

31 Tmp 49 5670 10:24:12 +8010:24:01 11s 3 º1 º

32 Tmp 52 6909 10:25:39 0010:25:42 3s 3 º5 º

33 Tmp 53 7610 10:26:47 0010:26:48 1s 3 º5 º

34 Tmp 53 8180 10:27:51 +6010:27:42 9s 3 º1 º

35 Tmp 54 0 10:28:47 +12010:28:32 15s 3 º1 º

36 Tmp 54 920 10:29:51 0010:29:49 2s 3 º3 º

37 Tmp 56 3730 10:33:26 0010:33:25 1s 3 º4 º

38 Tmp 57 4700 10:35:24 0010:35:21 3s 3 º5 º

39 Tmp 59 5520 10:36:49 +1010:36:45 4s 3 º1 º

40 Tmp 60 0 10:37:58 0010:37:55 3s 3 º2 º

41 Tmp 61 70 10:41:47 +3010:41:41 6s 3 º5 º

43 Tmp 64 1720 10:52:13 0010:52:13 0s 3 º4 º

44 Tmp 64 2110 10:52:44 0010:52:44 0s 3 º5 º

45 Tmp 66 3240 10:54:23 0010:54:24 1s 3 º5 º

46 Tmp 66 4190 10:56:22 +5010:56:14 8s 3 º1 º

47 Tmp 68 40 10:59:49 0010:59:49 0s 3 º4 º

48 Tmp 70 1540 11:03:40 +85011:02:12 1m28s 3 º5 º

49 Tmp 72 1940 11:04:18 +89011:02:46 1m32s 3 º5 º

50 Tmp 73 2770 11:05:47 +89011:04:15 1m32s 3 º4 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

51 Tmp 74 3550 11:06:37 +71011:05:23 1m14s 3 º4 º

57 Tmp 78 1560 11:09:03 +22011:08:38 25s 3 º2 º

58 Tmp 80 1970 11:12:20 +17011:12:00 20s 3 º3 º

59 Tmp 82 2490 11:13:59 +21011:13:35 24s 3 º1 º

60 Tmp 82 2850 11:14:41 +20011:14:18 23s 3 º1 º

61 Tmp 86 1230 11:21:04 +3011:20:58 6s 3 º4 º

62 Tmp 87 1940 11:22:21 +2011:22:16 5s 3 º1 º

63 Tmp 87 2140 11:22:49 +12011:22:34 15s 3 º1 º

64 Tmp 88 2460 11:23:40 +30011:23:07 33s 3 º1 º

65 Tmp 89 2530 11:23:57 +37011:23:17 40s 3 º1 º

2979Total PPNum 191 20PG17PCZ0PenEtapa A

66 Tmp 93 110 11:49:01 +3011:48:55 6s 2 º2 º

67 Tmp 95 850 11:50:03 0011:50:04 1s 1 º1 º

68 Tmp 96 1680 11:51:15 0011:51:14 1s 1 º2 º

69 Tmp 100 610 12:07:09 0012:07:10 1s 1 º2 º

70 Tmp 102 260 12:08:27 0012:08:24 3s 1 º1 º

71 Pass 103 650 12:09:32 0012:09:31 1s 1 º5 º

72 Tmp 103 1010 12:11:15 +29012:10:43 32s 1 º1 º

73 Tmp 104 1330 12:12:12 +30012:11:39 33s 1 º1 º

74 Tmp 106 1860 12:13:01 +14012:12:44 17s 1 º1 º

75 Tmp 106 2250 12:14:56 +41012:14:12 44s 1 º1 º

76 Tmp 108 2520 12:17:26 +10012:17:13 13s 1 º1 º

77 Tmp 110 0 12:18:13 +22012:17:48 25s 1 º1 º

78 Tmp 111 260 12:19:16 +33012:18:40 36s 1 º1 º

79 Pass 112 650 12:09:32 0012:19:47 10m15s 1 º5 º

80 Tmp 112 1010 12:22:25 +83012:20:59 1m26s 1 º1 º

81 Tmp 113 1360 12:23:20 +90012:21:47 1m33s 1 º1 º

82 Tmp 117 2470 12:27:50 +5012:27:42 8s 1 º1 º

83 Tmp 119 2760 12:29:03 +9012:28:51 12s 1 º2 º

84 Tmp 119 3200 12:30:46 +33012:30:10 36s 1 º2 º

85 Tmp 122 3490 12:32:59 +7012:32:49 10s 1 º2 º

86 Tmp 122 4250 12:33:57 0012:33:55 2s 1 º1 º

87 Tmp 124 5360 12:42:11 0012:42:12 1s 1 º2 º

88 Tmp 125 8850 12:46:57 +26012:46:28 29s 1 º3 º

89 Tmp 129 500 12:51:10 +14012:50:53 17s 1 º2 º

90 Tmp 130 870 12:52:12 +15012:51:54 18s 1 º2 º

91 Tmp 131 1120 12:52:55 +26012:52:26 29s 1 º1 º

92 Tmp 131 1560 12:53:50 +27012:53:20 30s 1 º1 º

93 Tmp 136 4620 12:57:57 0012:57:54 3s 1 º2 º

94 Tmp 138 180 13:00:25 +24012:59:58 27s 1 º2 º

95 Tmp 138 590 13:01:12 +33013:00:36 36s 1 º2 º

96 Tmp 139 900 13:02:06 +44013:01:19 47s 1 º2 º

97 Tmp 142 4090 13:06:23 +11013:06:09 14s 1 º1 º

98 Tmp 143 4310 13:07:00 +27013:06:30 30s 1 º2 º

99 Tmp 147 2300 13:10:31 0013:10:29 2s 1 º1 º

100 Tmp 148 2710 13:11:06 0013:11:07 1s 1 º2 º

101 Tmp 161 2060 13:56:02 +551013:46:48 9m14s 2 º3 º

102 Tmp 162 2290 13:56:46 +572013:47:11 9m35s 2 º3 º

103 Tmp 164 2910 13:58:33 +618013:48:12 10m21s 2 º3 º

104 Tmp 165 0 13:49:46 +20013:49:23 23s 1 º1 º

105 Tmp 166 740 14:00:54 +623013:50:28 10m26s 2 º3 º

106 Tmp 167 1530 14:02:22 +633013:51:46 10m36s 2 º3 º
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Enduro de feira SABADO - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO DE REGULARIDADE

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

107 Tmp 168 1970 14:03:19 +644013:52:32 10m47s 2 º3 º

108 Tmp 168 2750 14:04:17 +644013:53:30 10m47s 2 º3 º

109 Tmp 169 3480 14:05:08 +640013:54:25 10m43s 2 º3 º

110 Tmp 175 0 14:10:32 +257014:06:12 4m20s 2 º3 º

111 Tmp 176 600 14:11:22 +257014:07:02 4m20s 2 º3 º

112 Tmp 178 1510 14:13:37 +273014:09:01 4m36s 2 º3 º

113 Tmp 181 2490 14:16:34 +289014:11:42 4m52s 2 º3 º

114 Tmp 182 2760 14:17:26 +280014:12:43 4m43s 2 º3 º

115 Tmp 184 1010 14:21:10 +278014:16:29 4m41s 2 º3 º

116 Tmp 186 2780 14:22:30 +231014:18:36 3m54s 2 º3 º

117 Tmp 186 3700 14:23:22 +214014:19:45 3m37s 2 º3 º

118 Tmp 188 4780 14:24:55 +218014:21:14 3m41s 2 º3 º

119 Tmp 189 4890 14:25:27 +236014:21:28 3m59s 2 º2 º

120 Tmp 192 0 14:26:42 +226014:22:53 3m49s 2 º2 º

8360Total PPNum 191 22PG9PCZ0PenEtapa B

1nº 20A 42Tot PG 2º3ºPG 22 2ºPGB Col.

M O T O C L U B E  -  A V A N Ç O  -  P R I N C E S A  O F F  R O A D  -
L U C A N E L  -  W I M A X I  -  V E S L A N  -  C O N T A S  -  J R

B A T E R I A S  -  C O D I S A U T O  -  F E I R A  P R O T E Ç Ã O  -
U S I P I N U S  -  G A S A U T O  -  S E N I X  -  E M C  -  P O S T O

C A J U E I R O  -  B M  L O C A Ç Ã O  -  C O N S T R U L A R  -
A R T O U R  T U R I S M O  -  G G S  S E G U R O S

H O T E L  C A J U  D E  O U R O  -  R B R  E N G E N H A R I A
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